
                                                       Uchwała Nr XIX/111/2012
                                                       Rady Gminy Grunwald
                                                       z siedzibą w Gierzwałdzie
                                                       z dnia 29  czerwca 2012r.

w sprawie rezygnacji z członkostwa Gminy Grunwald w Zachodniomazurskiej Lokalnej
                   Organizacji Turystycznej

                   Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 17, art. 18, ust. 2 pkt 12 oraz art. 84 ustawy z dnia 8 mar-
ca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 
13 ust. 2 Statutu Zachodniomazurskiej Lokalnej Organizacji Turystycznej Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

   § 1. Gmina Grunwald składa rezygnację z członkostwa w Zachodniomazurskiej Lokalnej 
Organizacji Turystycznej.

   § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

   § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                             Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                                   Sławomir Matuszewski

    


